públicas, incluindo limpeza, varrição e recolhimento dos
resíduos gerados.

Quant.

1675

2280

1706

Unid.

Unidade

Unidade

Unidade

Valor Unit.

R$ 35,00

R$ 46,00

R$ 57,85

Valor Total

R$ 58.625,00

R$ 104.880,00

R$98.692,10

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 262.197,10 (Duzentos e sessenta e dois mil, cento e noventa e sete reais e
dez centavos).

Informamos que a proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a
vencedora do certame.

Informamos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão

[...]

social foi totalmente integralizado em moeda corrente do País, sendo que o mesmo foi

integralizado com reserva de lucros acumulados da empresa, passando a constar da

seguinte forma:

"O capital social da empresa inteiramente subscrito e integralizado no valor de R$

180.000,00 (cento e oitenta mil reais), divididos em 180,000 (cento e oitenta mil) cotas,

de R$ 1,00 (um real) cada, eleva-se para R$ 670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais),

divididos em 670.000 (seiscentas e setenta mil) cotas, sendo o aumento de R$

490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais), totalmente integralizado neste ato,

através de reservas de lucros acumulados da empresa, em 21/01/2021."

CLAUSULA 2a - Em decorrência da alteração, fica assim o capital distribuído entre os

SÓCIOS:

C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ÁRVORES LTDA

[...]

desentupimentos de bocas de lobo com ou sem hidrojateamento. Serviços de auto

fossa. Construtora. Empreiteira de mão-de-obra na construção civil em edificações

residenciais, comerciais, industriais e de serviços. Aluguel de triturador de galhos

com e sem operador".

CLÁUSULA 3a: O Capital Social é de R$ 670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais)

divididos em 670.000 (seiscentas e setenta mil) cotas no valor de R$ 1,00 (um real)

cada, inteiramente subscritas e integralizadas, em moeda corrente do país, distíbuído

entre os sócios como segue;

NOME
CLODOALDO JOSÉ UNO
DOUGLAS DE SOUZA CRUZ
TOTAL

QUOTAS
335.000
335.000
670.000

VALOR
335.000,00

[...]

bocas de lobo com ou sem hidrojateamento. Serviços de auto fossa. Construtora. Empreiteira de mão-de-obra na construção civil em edificações

residenciais, comerciais, industriais e de serviços. Aluguel de triturador de galhos com e sem operador.

Capital Social
R$ 670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais)

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de Duração
Indeterminado

Dados do Sócio
Nome CPF/CNPJ Participação no capital Espécie de sócio Administrador Término do mandato
CLODOALDO JOSÉ UNO 555.605.801-63 R$335,000,00 Sócio S
Nome CPF/CNPJ Participação no capital ;